
Uchwała Nr XIV/115/2025 

Rady Miejskiej w Raciążu  

z dnia 17 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/86/2025 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia  

16 czerwca 2025 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej .  

 

Na podstawie  art. 18 ust.2 , pkt 9 lit. c i art.58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r., poz.1153 z późn. zm.) oraz art.89  ust. 1 pkt. 2, 

art.91ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025r.  poz.1483 z późn. 

zm.)  Rada Miejska w Raciążu  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr IX/86/2025 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 16 czerwca 2025 roku w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki długoterminowej zmienionej Uchwałą Nr X/92/2025 Rady Miejskiej w 

Raciążu z dnia 14 lipca 2025 roku § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„ § 1 Zaciąga się pożyczkę długoterminową w wysokości 3.687.428,00 zł (słownie: trzy miliony 

sześćset osiemdziesiąt siedem tysięcy czterysta dwadzieścia osiem złotych, 00/100) na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z realizacją zadań inwestycyjnych 

w następujących transzach:  

a) I transza w roku 2025 w kwocie 1.731.997,40 zł, 

b) II transza w roku 2026 w kwocie  1.955.430,60 zł.”. 

 

§ 2 

 Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały  powierza się  Burmistrzowi  Miasta Raciąża . 

 

§ 4 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca  Rady Miejskiej 

 

 

 

 

Joanna Cieślak 



          

Wykonanie

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040

I. Nadwyżka budżetowa z lat 

ubiegłych oraz wolne środki
2 998 674,66 2 936 965,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dochody budżetu ogółem, w 

tym:
39 399 105,06 41 921 734,69 45 978 889,09 33 325 304,00 34 220 000,00 35 111 187,00 36 027 183,00 36 919 816,00 37 805 411,00 38 655 583,00 39 524 883,00 40 413 743,00 41 302 406,00 42 169 337,00 43 033 399,00 43 850 653,00 44 661 521,00 

1. dochody własne 14 097 913,62 23 983 734,66 25 076 005,41 25 548 856,00 26 233 588,00 26 917 128,00 27 620 078,00 28 302 534,00 28 981 315,00 29 632 945,00 30 299 236,00 30 980 519,00 31 661 651,00 32 326 126,00 32 988 402,00 33 614 801,00 34 236 305,00 

2. subwencje z budżetu państwa 10 071 828,00 4 498 107,09 4 820 482,00 4 955 455,00 5 089 252,00 5 221 573,00 5 357 334,00 5 491 267,00 5 623 057,00 5 749 576,00 5 878 941,00 6 011 217,00 6 143 464,00 6 272 477,00 6 401 063,00 6 522 683,00 6 643 353,00 

3. dotacje i środki na realizacje 

zadań
15 229 363,44 13 439 892,94 16 082 401,68 2 820 993,00 2 897 160,00 2 972 486,00 3 049 771,00 3 126 015,00 3 201 039,00 3 273 062,00 3 346 706,00 3 422 007,00 3 497 291,00 3 570 734,00 3 643 934,00 3 713 169,00 3 781 863,00 

III. Przychody budżetu /inne niż w 

poz. I), w tym:
0,00 1 731 997,40 2 552 354,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. kredyty i pozyczki 0,00 1 731 997,40 2 552 354,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym pozyczka wnioskowana 0,00 1 731 997,40 1 955 430,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM I, II, III 42 397 779,72 46 590 697,58 48 531 243,69 33 325 304,00 34 220 000,00 35 111 187,00 36 027 183,00 36 919 816,00 37 805 411,00 38 655 583,00 39 524 883,00 40 413 743,00 41 302 406,00 42 169 337,00 43 033 399,00 43 850 653,00 44 661 521,00 

IV. Wydatki budżetu ogółem, z 

tego:
38 863 890,23 45 993 773,58 47 934 319,69 32 626 422,00 33 522 000,00 34 411 187,00 35 327 183,00 36 251 802,71 37 205 411,00 37 955 583,00 38 893 572,40 39 913 743,00 40 802 406,00 41 669 337,00 42 533 399,00 43 350 653,00 44 124 093,00 

1. wydatki bieżące budżetu, w tym: 28 270 069,49 32 998 675,61 31 539 319,69 32 176 422,00 33 070 875,00 33 958 979,00 34 873 844,00 35 797 330,71 36 749 803,00 37 498 836,00 38 435 683,40 39 454 709,00 40 342 224,00 41 208 005,00 42 070 914,00 42 887 012,00 43 659 293,00 

obsługa kredytów i pożyczek 

(odsetki)
321 807,72 335 000,00 341 000,00 296 500,00 247 000,00 200 000,00 150 000,00 115 000,00 99 000,00 66 000,00 33 000,00 22 000,00 17 000,00 12 000,00 7 500,00 2 500,00 2 000,00 

2. wydatki majątkowe 10 593 820,74 12 995 097,97 16 395 000,00 450 000,00 451 125,00 452 208,00 453 339,00 454 472,00 455 608,00 456 747,00 457 889,00 459 034,00 460 182,00 461 332,00 462 485,00 463 641,00 464 800,00 

V. Rozchody budżetu, w tym: 596 924,00 596 924,00 596 924,00 698 882,00 698 000,00 700 000,00 700 000,00 668 013,29 600 000,00 700 000,00 631 310,60 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 537 428,00 

spłata kredytów i pożyczek 596 924,00 596 924,00 596 924,00 698 882,00 698 000,00 700 000,00 700 000,00 668 013,29 600 000,00 700 000,00 631 310,60 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 537 428,00 

RAZEM IV, V 39 460 814,23 46 590 697,58 48 531 243,69 33 325 304,00 34 220 000,00 35 111 187,00 36 027 183,00 36 919 816,00 37 805 411,00 38 655 583,00 39 524 883,00 40 413 743,00 41 302 406,00 42 169 337,00 43 033 399,00 43 850 653,00 44 661 521,00 

Rozliczenie budżetu

(I+II+III) –(IV+V)
2 936 965,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

VI. ŁĄCZNIE zobowiązania budżetu 

(spłata rat oraz odsetki od kredytu i 

pożyczek), w tym:

918 731,72 931 924,00 937 924,00 995 382,00 945 000,00 900 000,00 850 000,00 783 013,29 699 000,00 766 000,00 664 310,60 522 000,00 517 000,00 512 000,00 507 500,00 502 500,00 539 428,00 

 spłata pożyczki wnioskowanej 0,00 0,00 0,00 2 000,00 48 000,00 50 000,00 50 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 537 428,00 

% udziału pozycji VI w dochodach 

rocznych
2,33% 2,22% 2,04% 2,99% 2,76% 2,56% 2,36% 2,12% 1,85% 1,98% 1,68% 1,29% 1,25% 1,21% 1,18% 1,15% 1,21%

Prognoza

ZESTAWIENIE PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH BUDŻETU MIASTA RACIĄŻA  /w zł./

Załącznik 

do uchwały nr XIV/115/2025                                                                                                                                                 

Rady Miejskiej w Raciążu                                                                                                                       

z dnia 17.12.2025 


		2025-12-18T15:01:39+0100
	Joanna Cieślak


		2025-12-18T15:02:22+0100
	Joanna Cieślak




